

Böckmann Danmark Finans ApS

Mads Bjerres Vej 8, 7500 Holstebro

CVR-nr. 35 05 01 83

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2023.

Per Toft
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Böckmann Danmark Finans ApS Mads Bjerres Vej 8 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 35 05 01 83
	Stiftet: 1. marts 2013
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	10. regnskabsår
Bestyrelse	Bent Thomassen Neergaard, formand Jørn Jepsen Per Toft Kirsten Nørskov Neergaard
Direktion	Per Toft, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive finansieringsvirksomhed ved finansiering af salg/leasing af autotrailere samt hvad der står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 391 t.kr. mod 474 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 307 t.kr. mod 352 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 4.193 t.kr. mod 3.805 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 388 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.872 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 44,6 % af de samlede aktiver på 4.193 t.kr., hvilket er et fald på 4,4 procentpoint i forhold til sidste år.

Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne anparter udgør 0 stk. a 500 kr., hvilket svarer til 0 % af anpartskapitalen.

I årets løb er der erhvervet 40 stk. egne anparter a 500 kr. Købesummen udgør 191.000 kr. Erhvervelsen af egne anparter skyldes, at en anpartshaver er udtrådt af ejerkredsen. De erhvervede anparter er herefter forholdsmæssigt solgt til de resterende anpartshavere.

I årets løb er der afhændet 40 stk. egne anparter a 500 kr. Salgssummen udgør 191.000 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	391.450	474.040
Øvrige finansielle omkostninger	-39.365	-41.843
Resultat før skat	352.085	432.197
Skat af årets resultat	-45.080	-80.315
Årets resultat	307.005	351.882
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	225.000	300.000
Overføres til overført resultat	82.005	51.882
Disponeret i alt	307.005	351.882

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Andre tilgodehavender	<u>3.842.253</u>	<u>3.625.200</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.842.253</u>	<u>3.625.200</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.842.253</u>	<u>3.625.200</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	185.882	103.206
	Udskudte skatteaktiver	147.438	77.018
	Andre tilgodehavender	<u>16.966</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>350.286</u>	<u>180.224</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>350.286</u>	<u>180.224</u>
	Aktiver i alt	<u>4.192.539</u>	<u>3.805.424</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.566.627	1.484.622
Foreslået udbytte for regnskabsåret	225.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>1.871.627</u>	<u>1.864.622</u>
Gældsforpligtelser		
2 Ansvarlig lånekapital	400.000	500.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>400.000</u>	<u>500.000</u>
Gæld til pengeinstitut	1.618.412	955.297
Leverandører af varer og tjenesteydelser	237.000	274.250
Selskabsskat	65.500	11.658
Anden gæld	0	199.597
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.920.912</u>	<u>1.440.802</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.320.912</u>	<u>1.940.802</u>
Passiver i alt	<u>4.192.539</u>	<u>3.805.424</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	1.432.740	0	1.512.740
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>51.882</u>	<u>300.000</u>	<u>351.882</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.484.622	300.000	1.864.622
Køb af egne kapitalandele	0	-191.000	0	-191.000
Salg af egne kapitalandele	0	191.000	0	191.000
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>82.005</u>	<u>225.000</u>	<u>307.005</u>
	<u>80.000</u>	<u>1.566.627</u>	<u>225.000</u>	<u>1.871.627</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
1. Andre tilgodehavender		
Leasingudlån der forfalder op til 1 år	1.692.676	1.418.170
Leasingudlån forfalder om mere end 1 år	<u>2.149.577</u>	<u>2.207.030</u>
	<u>3.842.253</u>	<u>3.625.200</u>
2. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital i alt	<u>400.000</u>	<u>500.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>400.000</u>	<u>500.000</u>
Selskabet har optaget ansvarligt lån for nominelt 400 t.kr. Lånet træder tilbage til fordel for alle øvrige kreditorer. Lånet er indtil videre afdragsfrit.		
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.618 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Andre tilgodehavender		3.842
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		186
